
 

 

 

 

 

Tarnów, 16 października 2020 

ZDiK.DD.0710.1.64.2020 

 

 

Pani Anna Krakowska 

Radna Rady Miejskiej w Tarnowie 

 

 

W odpowiedzi na wnioski złożone podczas XXXVII sesji Rady miejskiej w dniu 24 września 

2020 r. (znak: KRM.0003.246.2020) informuję, że w zakresie budowy oświetlenia pod wiaduktem na 

ul. Zbylitowskiej należy zaznaczyć, że zadanie to wymaga przeprowadzenia pełnej procedury zgodnej 

z Prawem budowlanym i Prawem zamówień publicznych. W pierwszej kolejności konieczne będzie 

przygotowanie kompletnej dokumentacji techniczno-prawnej, a następnie realizacja zadania. 

Oświetlenie pod wiaduktem może być zrealizowane jako naturalne przedłużenie sieci oświetlenia 

ulicznego na ulicach Zbylitowskiej i Szarych Szeregów. W roku bieżącym Gmina Miasta Tarnowa nie 

posiada odpowiednich środków finansowych na realizację przedmiotowego zadania. W związku 

z powyższym zadanie to zostanie przedstawione jako propozycja do budżetu na rok 2021 

W kwestii koszenia traw i czyszczenia ulic oraz chodników na terenie Mościc uprzejmie 

informuję, że w bieżącym roku wykaszanie traw w głównych ciągach komunikacyjnych, 

zlokalizowanych na terenie dzielnicy „Mościce” wykonywane jest od 3 do 8 razy w sezonie przez 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. Pozostałe tereny zlokalizowane w pasach drogowych, 

znajdujących się na obszarze dzielnicy są wykaszane w ramach interwencji pracowników Zarządu 

Dróg i Komunikacji w Tarnowie, mieszkańców oraz służb porządkowych, jak również są uzależnione 

od wysokości budżetu przeznaczonego na utrzymanie zieleni na terenie miasta Tarnowa. Ponadto 

nadmieniam, że główne drogi na obszarze dzielnicy są oczyszczane z częstotliwością od 1 do 2 razy 

miesięcznie, w okresie od marca do listopada. Przedmiotowe prace prowadzone są przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. Odnośnie chodników informuję, że znaczna ich 

część znajduje się w utrzymaniu bieżącym Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. i jest 

oczyszczana w ramach prac porządkowych prowadzonych na terenie dzielnicy. Oczyszczanie 

pozostałej części chodników jest prowadzone w związku z interwencjami mieszkańców, pracowników 

Straży Miejskiej oraz ZDiK. 
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